
______________________________________________________________________________________________
_________________________ 

 
Bajova 2, 81250 Cetinje, Crna Gora 

Tel/fax: +382 41 231 995; +382 41 232 753 
e-mail: ctfin@t-com.me 

www.cetinje.me 

 
 

 

Crna Gora 
PrijestonicaCetinje 

Sekretarijat za  finansije i ekonomski razvoj  
 

            
Na osnovu člana 31 Odluke o organizaciji i načinu rada lokalne uprave Prijestonice 

Cetinje (“Službeni list Crne Gore - opštinski propisi”, br. 17/19)  Sekretarka Sekretarijata za 

finansije i ekonomski razvoj, donosi 

 

 

PROGRAM RADA ZA 2020.GODINU 

 

1. Polazne osnove za Program rada proizilaze iz nadležnosti Sekretarijata definisane  

Odlukom o organizaciji i načinu rada lokalne uprave Prijestonice. 

2. Opšti ciljevi Programa su: 

- izvršavanje obaveza u nadležnosti Sekretarijata a koji proizilaze iz Odluke o organizaciji i 

načinu rada lokalne uprave Prijestonice; 

- ostvarivanje  saradnje sa ostalim organima uprave, institucijama, privrednim društvima sa 

sjedištem u Cetinju i šire. 

 

3. Pregled plana aktivnosti: 

Normativni dio 

 

1. Predlog Odluke o završnom računu Budžeta  

Prijestonice za 2019.godinu. 

Predlagač: Gradonačelnik Prijestonice. 

Obrađivač: Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj. 

Rok: II kvartal. 

 

2. Predlog Odluke o Budžetu Prijestonice za 2021.godinu 

  Predlagač: Gradonačelnik Prijestonice. 

Obrađivač: Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj. 

Rok: IV kvartal. 

 

 

 

 

 

http://www.cetinje.me/


______________________________________________________________________________________________
_________________________ 

 
Bajova 2, 81250 Cetinje, Crna Gora 

Tel/fax: +382 41 231 995; +382 41 232 753 
e-mail: ctfin@t-com.me 

www.cetinje.me 

Tematski dio: 

 

 

1. Godišnji izvještaj o radu za 2019.godinu. 

Obrađivač: Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj 

Rok: I kvartal. 

 

2. Izvještaj o ostvarenim primicima i izvršenim  

  izdacima budžeta Prijestonice Cetinje za period januar-jun  

2020.Godine. 

Obrađivač: Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj 

Rok: III kvartal 

 

3. Informacija o obimu i strukturi privrednih djelatnosti  

na teritoriji Prijestonice Cetinje. 

Obrađivač: Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj. 

Rok: IV kvartal. 

 

4. Informacija o stanju poljoprivrede na području Prijestonice Cetinje. 

Obrađivač: Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj. 

Rok: IV kvartal. 

 

5. Informacija o vodoprivredi na području Prijestonice Cetinje. 

Obrađivač: Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj. 

Rok: IV kvartal. 

 

 

Ovaj Sekretarijat će u toku programskog perioda po potrebi obrađivati i druga pitanja iz 

svoje nadležnosti. 

Navedene aktivnosti sprovode se u saradnji sa organima na državnom i lokalnom nivou 

tokom čitave godine. 

 

 

                                                                                     SEKRETARKA, 

 

Branka Radović,dipl.ecc 

 

 

 
                                

http://www.cetinje.me/

